

STOOFVLEESSAUS TRAITEUR 2700g COERTJENS



INGREDIËNTEN

Vleesnat, water, rundskruimel 3,5% (rundsvlees 75%, **paneermeel** (bevat **gluten**), water, vezels, zout, **tarwebloem**, specerijen, stabilisator (E451)), uien, gemodificeerd maïszetmeel, Corsendonk Pater 2,8% [water, **gerstemout** (bevat **gluten**), suiker, gist, hop, kruiden (7,5% VOL)], **tarwebloem**, geraffineerd rundvet, suiker, zout, maïszetmeel, tomatenconcentraat, azijn, kruiden en specerijen (bevat **mosterd**), kleurstof (E150c).

*Het vlees is niet afkomstig van België.

Kan sporen bevatten van *aardnoten, eieren, melk, noten, selderij en soja*.

VOEDINGSWAARDE PER 100G

energetische waarde:	252 kJ / 60 kcal
vetten:	2,2g
verzadigde vetten:	0,5g
koolhydraten:	7,8g
suikers:	2,1g
eiwitten:	2,2g
zout:	1,4g

GMO-INFORMATIE

Dit product is vrij van genetisch gemodificeerde grondstoffen.

OPSLAGCONDITIES EN HOUDBAARHEID

- Droog bewaren bij kamertemperatuur. Na opening 2 dagen gekoeld (max 7°C) houdbaar.
- 3 jaar houdbaar vanaf productiedatum onder aanbevolen condities

GEBRUIKSAANWIJZING

- Kookpan: Giet de inhoud in een pan en verwarm al roerend op een zacht vuurtje.
- Au bain-marie: Opwarmen in au bain-marie (80°C).



VERPAKKING

6 blikken van 2700g netto per kartonnen doos.

BLIK

Afmetingen	Gewicht Netto	Gewicht Bruto
diameter x hoogte = 154 x 153 mm	--	2,95kg

EAN code artikel: 5410371005149

DOOS

Afmetingen	Gewicht Netto	Gewicht Bruto
LxBxH = 471 x 315 x 153 mm	--	18kg

EAN code doos: 5410371001332

EUROPALLET

Afmetingen	Kartons per laag	Lagen per pallet	Dozen per pallet
120 x 80 mm	5	8	40

INTRASTATISTIEKCODE

16.02.5095

ALLERGENENLIJST

1. Granen die gluten bevatten en afgeleide producten	+
2. Schaaldieren en afgeleide producten	-
3. Eieren en afgeleide producten	-
4. Vis en afgeleide producten	-
5. Aardnoten en afgeleide producten (pinda's)	-
6. Soja en afgeleide producten	-
7. Melk en afgeleide producten (inclusief lactose)	-
8. Schaalvruchten en afgeleide producten (noten)	-
9. Selderij en afgeleide producten	-
10. Mosterd en afgeleide producten	+
11. Sesam en afgeleide producten	-
12. Zwaveldioxide en sulfieten (> 10 mg/kg) en afgeleide producten	-
13. Lupine en afgeleide producten	-
14. Weekdieren en afgeleide producten	-

* minder dan 10 ppm in eindproduct, moet niet gedeclareerd worden.

Kan sporen bevatten van: aardnoten, eieren, gluten, melk, mosterd, noten, selderij en soja.